[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

городского округа Анадырь

689000, Чукотский автономный округ, г.Анадырь, ул.Рультытегина, 1, тел./факс (42722) 6-36-09, 6-36-10,
e-mail: izbirkomanadyr@rambler.ru, ИНН 8709007466
Р Е Ш Е Н И Е
17 июля 2014 года                                                                                                № 21/86
г.Анадырь
Об установлении времени для встреч с избирателями

В связи с подготовкой к проведению выборов Главы городского округа Анадырь и депутатов Совета депутатов городского округа Анадырь пятого созыва, назначенных на 14 сентября 2014 года, в целях обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий для зарегистрированных кандидатов в соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Избирательная комиссия городского округа Анадырь

РЕШИЛА:

1. Установить, что по заявке зарегистрированного кандидата на должность Главы городского округа Анадырь, зарегистрированного кандидата в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь пятого созыва помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящееся в государственной или муниципальной собственности, безвозмездно предоставляется собственником, владельцем помещения для встреч с избирателями на время не более 1 часа 00 минут в период за два часа до окончания работы персонала, обслуживающего это помещение, и в порядке, не нарушающем функционирование помещения в соответствии с его основным назначением.

2. Обнародовать настоящее решение, разместив его на сайте Администрации городского округа Анадырь в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде Избирательной комиссии городского округа Анадырь.
Председатель Комиссии                                                                                     К.В. Михайлов
И.о. секретаря Комиссии                                                                                В.В. Коршинская